SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 39/GR/UFFS/2020

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º ALTERAR o Art. 2º, da PORTARIA Nº 1474/GR/UFFS/2019, que institui a Comissão

de Inventário Anual de Materiais Bibliográficos da UFFS, do Campus Chapecó, referente ao ano

de 2019, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 2º DESIGNAR como membros da comissão os seguintes servidores:

I - Luciana de David Parizotto, Siape 2130270 (Presidente);

II - Caroline Zarzzeka, Siape 1828140;

III - Cleber Scheuer, Siape 2191261;

IV - Eliane Marines Braatz Imlau, Siape 1587749;

V - Gustavo Antunes da Silva, Siape 2134750;

VI - João Felipe Hudyma de Camargo, Siape 2279331;

VII - Loivo Antonio Lemes, Siape 1779901;

VIII - Márcio Fabiano Comachio, Siape 1896058;

IX - Mateus Velho dos Santos, Siape 2062021;

X - Silvânia Cabreira, Siape 2393157.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 15 de janeiro de 2020.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-1474